
 

 
平成 21 年 4 月 22 日 

各   位 
会社名 小松ウオール工業株式会社 

代表者の役職氏名 代表取締役社長  加納   裕 
コード番号 ７９４９ 東証・大証第一部 
問合わせ先 
TEL 

取締役総務部長兼人事部長  本彦 義夫
０７６１－２１－３２３４ 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成 21 年 4 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を一部変更す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１．変更の理由 

当社は株主の皆様からのご支援に感謝すべく株主優待制度を実施してまいりました。しかし

ながら、今般の会社業績を鑑み、株主優待制度の贈呈基準の一部を見直し、下記のとおり変更

させていただくことといたしました。 

株主の皆様には、誠に申し訳ございませんが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

基 準 現  行 変 更 後 

毎年 3月 31 日現在、所有株式数が

１単元(100 株)以上の株主様 

自社オリジナルデザイン

図書カード（2,000 円相

当） 

現行どおり実施 

毎年 9月 30 日現在、所有株式数が

１単元(100 株)以上の株主様 

自社オリジナルデザイン

ＱＵＯカード（1,000 円

相当） 

廃止いたします 

 

 

３．変更実施の時期 

  昨年、平成 20 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記録された１単元(100 株)以上の株主の皆様に対

して発行しました株主優待券(ＱＵＯカード)の贈呈をもちまして廃止とさせていただきます。 

なお、毎年 3 月 31 日現在の所有株式数が１単元(100 株)以上の株主の皆様への株主優待券(図

書カード)につきましては、引続き贈呈させていただきます。 

 

                                        以上 


